
令和５年１１月

   お客様各位

一般社団法人 北海道土木協会

会 長 名取 哲哉

図書等の販売終了及び販売方法の変更のお知らせ

日頃より当協会の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき御礼申し上げます。

さて、これまで当協会が出版・販売してまいりました各種図書及び電子成果品保管帳

等全ての商品につきましては、諸般の事情により令和６年２月末日を持ちまして販売を

終了することといたしました。今まで購入いただき誠にありがとうございました。

つきましては、終了に伴い販売方法を下記のとおり変更させていただきます。お客様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

なお、今後の図書等の出版・販売については別機関と調整中ですので、決定次第、当

協会ホームページにてお知らせいたします。

記

１ 販売終了日（店頭・郵送）

令和６年２月２９日

２ 販売方法の変更（店頭・郵送）

（１）変更期間

令和５年１２月２８日注文分から令和６年２月２９日注文分まで

（２）変更期間における注文から発送までの流れ

   郵送：ＦＡＸでの注文 → 請求書の送付 → 入金確認 → 商品発送

  ※これまでより発送に日数がかかるため、余裕をもってご注文ください。

   店頭：現金購入のみ対応します。

３ 今後の図書等の購入（店頭・郵送）

   令和６年４月から別機関による出版・販売について調整中です。

   ※令和６年３月中旬に、当協会ホームページにて周知を予定しています。

４ その他

   令和６年２月末日をもって、全ての販売を終了いたします。

５ 問い合わせ先

   電話 011-271-3681(吉田)


